[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2024 № 611-п

	 	О внесении изменения
   в постановление администрации
  города Бузулука от 25.03.2016
  № 597-п

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Бузулука от 25.03.2016 № 597-п «О мероприятиях по обеспечению поступлений налоговых и других обязательных платежей в бюджет города Бузулука» изменение, изложив строку 4 таблицы в следующей редакции:
«
	4.
	Проведение мониторинга дебиторской задолженности по платежам  в местный бюджет и принятия мер по ее урегулированию
	Финансовое управление администрации г. Бузулука

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет – портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на  заместителя главы администрации города – начальника Финансового управления.

Глава города                                                                                              В.С. Песков

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело, Финансовому управлению администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, Управлению экономического развития и торговли администрации города Бузулука, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, Управлению имущественных отношений администрации города Бузулука, отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, редакции газеты «Российская провинция»
image1.emf